



Verksamhetsberättelse 2023/2024

Allmänt

Verksamhetsåret 2023/2024 var det fjärde i Sollentuna Ringette Clubs historia. Vi jobbar fortfarande med att finlipa processerna kring det administrativa arbetet i föreningen, men stora delar av verksamheten är vid det här laget relativt självgående.

Rekrytering

Rekrytering har stått högt upp på agendan. Tyvärr har vi haft svårt att få ihop en större marknadsgrupp för att kunna jobba fokuserat på det området. I september hölls ett provapå tillfälle, som lockade en del deltagare till isen och där några också anslutit till ringetteskolan. Vi har haft deltagare både på allmänhetens åkning på bandyplan och Norrvikens is, där vi fått en del intresserade att komma på våra träningar.

Rekryteringen har främst varit fokuserad på ringetteskoleåldern. Genom att skapa en bred bas hoppas vi kunna trygga verksamheten på sikt. Vid ingången av året var det totalt 43 spelare. Under säsongen har vi haft 35 registrerade spelare i verksamheten.

Matchspel och träning

Under jullovet åkte 12 miniorer från SRC och 4 spelare från USK för att spela Loppias Cup i Espoo, Finland. Det blev en rolig cup där Team Sweden till slut vann den sista matchen och slutade på en hedervärd femteplats i turneringen. Cupresan uppskattades stort av både spelare och ledare och vi hoppas kunna arrangera liknande resor även kommande säsong.

Sverige deltog på World Ringette Championships under en vecka i månadsskiftet oktober-november i Calgary, Kanada. Sollentuna hade två representanter i Ringettelandslaget som slutade tvåa i President's Pool efter USA.

Vi arrangerade SM-dagen den 23 mars på Sollentunavallen. Det spelades fyra matcher i Tigerligan, en miniormatch samt en seniormatch mellan två svenska blandlag. Vi kan än en gång konstatera ett fint engagemang bland både spelare och funktionärer. Ett stort tack till er alla.

Av flera olika anledningar blev det tyvärr inget spel för våra seniorer i den finska Lady-serien denna säsong. Däremot gjorde laget en resa till Forssa i Finland och gjorde en mycket välspelad match mot FoPS.



I slutet av april deltog ett antal av våra spelare i två turneringar mot finska E- och D-juniorlag som spelades samtidigt på Solringen cup i Ritorp.

Ett starkt krav vi inför säsongen hade gentemot kommunen var att vi ville ha fasta istider för att underlätta planeringen för våra ledare och deltagare. Tilldelningen av istider är enligt kommunens fördelningsprinciper baserad på antalet aktiva från föregående säsong. Vår tilldelning baserades även på en fördelning av *bra* och *mindre bra* träningstider. För vår relativt lilla verksamhet utgör varje träningstillfälle en stor procentuell del av det totala antalet tider.

Ombyggnationen av A-hallen har på den senare delen av säsongen inneburit en ytterligare mindre tilldelning av istider, där några av dessa varit i Kallhälls ishall.

Isträningarna har genomförts i tre olika träningsgrupper: Ringetteskolan, Minior/Ungdom och Junior/Senior. Eftersom vi delat isen mellan de olika grupperna har det funnits goda möjligheter för spelarna att flytta mellan dessa. På så vis har spelarna getts möjlighet att träna på rätt nivå, få utmaningar och samtidigt kunna bekanta sig med spelare i andra åldrar. Denna cirkel har slutits genom att ett antal av våra äldsta spelare agerat tränare i ringetteskolan. Vi vill i detta sammanhang passa på att tacka både ledarstaben och alla andra som bidragit för en utmärkt insats under året!

Styrelsens arbete

Styrelsen har under året sammanträtt ungefär en gång i månaden.

Styrelsen har under säsongen haft täta kontakter med kommunen, främst relaterat till istider. Vi känner att vi har en bra dialog, men att det finns vissa utmaningar kring kommunikation då hockeyklubben är den som administrerar istidsläggningen. Våra kontakter fortsätter självfallet även framöver för att kunna planera upp kommande säongs istider och övriga aktiviteter.

/Styrelsen